

Consensus Management ApS

Dronninggårds Alle 136, 2840 Holte

CVR-nr. 10 06 65 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Susanne Carstens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consensus Management ApS
Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

CVR-nr.: 10 06 65 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Carstens
Poul Brunn Carstens

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.352 t.kr. mod 1.769 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet forventes at kunne reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende år som følge af øget aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.351.983	1.769.154
1 Personaleomkostninger	-1.331.902	-1.330.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.567	0
Driftsresultat	15.514	438.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.385	-11.657
Resultat før skat	6.129	426.574
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.129	426.574
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.129	426.574
Disponeret i alt	6.129	426.574

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.134</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.134</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.134</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.400	106.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.207</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>527.400</u>	<u>109.207</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.648</u>	<u>512.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>611.048</u>	<u>621.847</u>
	Aktiver i alt	<u>620.182</u>	<u>629.847</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.026.512	-1.032.641
	Egenkapital i alt	-901.512	-907.641
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	477.207	563.457
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	477.207	563.457
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.666	142.065
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	763.047	595.561
	Anden gæld	146.774	236.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.044.487	974.031
	Gældsforpligtelser i alt	1.521.694	1.537.488
	Passiver i alt	620.182	629.847

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.052.728	1.008.380
Andre omkostninger til social sikring	13.608	6.415
Personalemkostninger i øvrigt	265.566	316.128
	<u>1.331.902</u>	<u>1.330.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.385	11.657
	<u>9.385</u>	<u>11.657</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	13.701	0
Kostpris 31. december 2016	<u>13.701</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-4.567	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-4.567</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>9.134</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.032.641	-1.459.215
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.129</u>	<u>426.574</u>
	<u>-1.026.512</u>	<u>-1.032.641</u>

6. Ansvarlig lånekapital

Lånet står tilbage for anden gæld i selskabet. Lånet er aftalt som et anfordringslån og kan forlanges indfriet på långivers foranledning, hvorfor det ikke er muligt at opgøre, hvor stor en andel af lånet der forfalder efter 5 år